
Partie Club du 24/09/2025 à 16:17 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 IIUEP?T

2 TALDPYI PI(T)UITE H4 72 72 72 H4 - PIEUT(A)I

3 ADIL+S?F TYPE 10E 35 107 34 10D - ALYTE

4 MEITDIN FL(U)IDISA 5E 94 201 94 5E - D(É)FILAIS

5 ISTOETO INTIMIDE 8H 86 287 66 J2 - INTIMIDE

6 O+EIBCSA SOTTIE M1 24 311 23 I8 - NÉS

7 -LESOMNS BASICS 1H 39 350 39 1H - BISOCS

8 LNS+KOEE MÉOS N2 33 383 32 I5 - DONNES

9 LNO+UGRL TÉKÉS J8 34 417 33 I5 - DONNÉES

10 LLNO+HSA URGE 11G 18 435 17 11G - URNE

11 -VQJAAEE HOSTO 4J 27 462 23 12B - HALONS

12 -ORINQEA JAVA 6B 35 497 33 12D - JAVA

13 OQ+EAFCN ARIEN K10 35 532 31 K10 - ARE

14 Q+MWXAEE DÉFONÇA N8 42 574 39 L10 - NAC

15 -LLAANWO AXÉE 2E 37 611 35 12C - EXÉMA

16 AN+UUMER WALLON 14F 37 648 26 3C - WON

17 EMR+EZTR UNAU 15F 33 681 31 15E - AUNE

18 RENBERU TRAMEREZ C4 71 752 58 C3 - RÉTAMEZ

19 -GDNUHLQ ÉBURNÉ 1A 40 792 40 1A - BEURRE

20 DGHN+EOL QUEL 8A 36 828 30 8A - QUE

21 DEGLN+VR OH 3F 30 858 28 11C - ZOÉ

REVU 7E 17 875 14 2B - EN

1 PITUITE n.f. Vomissement glaireux.
1 PITUITER v. (p.p.inv.) 10. Crier, en parlant de la caille.
2 TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.
3 FLUIDISER v. 10. Techn. Injecter (des particules) dans un courant fluide ascendant.

6 BASIC n.m. Inf. Langage de programmation.
7 MÉO adj. D'un peuple de l'Asie du Sud-Est.
8 TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
12 ARIEN, ENNE n. et adj. Hérétique partisan de la doctrine d'Arius (IVe s.).
16 UNAU (pl. UNAUS ou UNAUX) n.m. Mammifère arboricole d'Amérique tropicale.
18 ÉBURNÉ, E adj. (= éburnéen) Qui a les caractères de l'ivoire.


